國立屏東大學理學院 109 學年度第 1 學期第 4 次主管會議暨優良導師

遴選會議紀錄

時間：109 年 11 月 11 日(星期三)  13 時 03 分

地點：屏師校區敬業樓 2 樓理學院辦公室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                    紀錄：林珮瑩

壹、宣讀本院109學年度第1學期第3次院主管會議（109.10.20）主席提示暨決議

案執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 會議決議 執行情形

一
理學院 110 年度計畫型經常

門、資本門分配初審案
照案通過。

於限期內修改初審經費資

料送主計室進行彙辦後續

審議事宜。

貳、主席報告：

一、 研發處將於11月16日(星期一)上午九點舉辦大武山學者經驗分享暨計畫

成果發表會，地點在五育樓第四會議室，同日也會在五育樓穿堂張貼成

果海報，請各系轉知師長同仁踴躍參與。

二、 研發處學發組近期開始徵求多項110年度的校內補助計畫，包含：整合型

研究推動計畫、教師研發能量鏈結USR學術研究計畫，以及補助大專學生

先導型研究計畫，歡迎師長踴躍投件。

三、 提醒師長同仁注意身體健康，務必定期做身體檢查。本校與寶健醫院有

簽約，於健檢費用上會有優惠。亦請各位主任多加關懷系上老師及單位

職員工之身心狀況。

四、 天氣漸冷，面對疫情，大家仍須小心謹慎，請務必以身做則，戴好口罩，

並提醒學生上課戴上口罩，保護自己也保護他人。

五、 本院即將有國際碩博班學生，自校主管會報得知有關校務系統英文化，

選課部分，校方相關處室已完成學生端的部分，目前進行測試階段。未

來若完成，將可提供國際學籍生較友善的選課系統。

參、提案討論：

提案一      提案單位：院長室

案由：理學院院級自我評鑑指導委員會改善管考日程案，請討論。

說明：

一、 依據秘書室校務研究與發展中心 1090400290號簽文辦理。

二、 請委員討論院級自我評鑑指導委員會改善管日程及系所繳件日期，以讓

系所得以安排系所諮詢委員會議，每學年至少召開一次會議。

三、 檢附系所諮詢委員會經費支用相關事宜及意見表如【如附件 1-1】供參

用。

辦法：將討論結果回覆秘書室，並公告系所知悉。

決議：照案通過，院級自我評鑑指導委員會召開重要事項【如附件 1-2】。

提案二                                              提案單位：院長室

案由：理學院績優行政人員推薦案，請討論。

說明：

一、 依據國立屏東大學績優行政人員選拔獎勵要點辦理。

二、 本院 109 年度各單位推薦人員計有理學院林珮瑩小姐績優人員優良事蹟

表及遴選評分標準暨評分表【如附件 2-1】及應用物理系鄭瑋中先生績優

人員優良事蹟表及遴選評分標準暨評分表【如附件 2-2】，總計 2 名。

三、 依據法規第七條第(二)款，各一級單位得推薦之人數至多為二人。

辦法：經會議通過後，提送人事室辦理後續遴選事宜。

決議：照案通過。

提案三                                              提案單位：院長室

案由：理學院 109 學年度優良導師遴選案，請討論。

說明：

一、 依據本校優良導師遴選要點辦理，本年度評分資料期間為 107-108 學年度

擔任導師之相關佐證資料。

二、 申請案依系別：本年度申請案計 2件。

(一) 科學傳播學系：

1. 劉藍玉老師，請委員進行學院評分項目【如紙本附件 3-1】。

2. 經科學傳播學系 109 學年度第 1 學期第 2 次系務會議暨第 1 次系課

程會議(109.10.20)審議通過。

(二) 應用物理系：

1. 劉岱泯老師，請委員進行學院評分項目【如紙本附件 3-2】。

2. 經應用物理系 109 學年度優良導師初審會議(109.11.10)審議通過。

擬辦：案經本院遴選會議通過後，提送學務處續辦。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)。

伍、主席結語：(無)。

陸、散會：同日13 時16 分散會。

	01 1091111理學院主管會議暨優良導師遴選會議紀錄
	02 簽到單